
 

 

 

EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 4 

EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DA 1º REPACTUAÇÃO DE PREÇOS AO CONTRATO Nº 073/21. PREGÃO PRESENCIAL nº 006/21   ......................................................................................................................................................   1 

EXTRATO DA 1º REPACTUAÇÃO DE PREÇOS AO CONTRATO Nº 074/21. PREGÃO PRESENCIAL nº 006/21   ......................................................................................................................................................   1 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025   .......................................................................................................................................................................................................................................   1 

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2025   .......................................................................................................................................................................................................................   1 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025   .......................................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 165/2024   ...................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 166/2024   ...................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 167/2024   ...................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 168/2024   ...................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 193/2024   ...................................................................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 10102023006/2023   ...............................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 10102023006/2023   ...............................................................................................................................................................................   2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 10102023006/2023   ...............................................................................................................................................................................   2 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 003/2025-GAB DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE COMERCIALIZAÇÃO E O CONSUMO DE BEBIDAS ALCOÓLICAS E NÃO ALCOÓLICAS EM GARRAFAS OU RECIPIENTES DE VIDRO E O 

USO DE PAREDÕES DE SOM DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS-MA   ........................................................................................................................................   2 

DECRETO Nº. 04/2025 “DECRETA PONTO FACULTATIVO EM TODOS OS ÓRGÃOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS-MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”   ..........   3 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA 

TERCEIROS 

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA 

 

 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
 

EXTRATO DA 1º REPACTUAÇÃO DE PREÇOS AO CONTRATO Nº 073/21. REF: 

PREGÃO PRESENCIAL nº 006/21. Partes: Prefeitura Municipal de Pastos Bons e a 

empresa L FEITOSA DE SÁ, CNPJ n.º 21.059.965/0001-20, localizada na Avenida 

Daniel de La Touche s/n, Cond Via La Touche Center, Sala 112, Cohajap, Cidade de 

São Luís-Maranhão, CEP 65.072-455. OBJETO: contratação de mão de obra tercei-

rizada, em caráter de complementação de Apoio Administrativo e de Expediente, para 

suprir a necessidade de Pessoal da Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO. RE-

PRESENTANTE: LEILTON FEITOSA DE SÁ, portador do RG Nº000054461896-3 

SSPMA e CPF n.º 001.878.233-75.  VALOR REPACTUADO: R$ 390.630,00 (Trezen-

tos e noventa mil e seiscentos e trinta reais). Fundamentação legal: Art 6º, LIX da Lei 

Federal 14.133/2021 e Art. 37, XXI da CF. As demais cláusulas não foram alteradas. 

Pastos Bons (MA), em 30 de janeiro de 2025. José Burnett Pereira da Silva, portador 

do CPF nº 293.780.443-87 – Secretário Municipal de Administração de Pastos 

Bons/MA. 

 

EXTRATO DA 1º REPACTUAÇÃO DE PREÇOS AO CONTRATO Nº 074/21. REF: 

PREGÃO PRESENCIAL nº 006/21. Partes: Prefeitura Municipal de Pastos Bons e a 

empresa L FEITOSA DE SÁ, CNPJ n.º 21.059.965/0001-20, localizada na Avenida 

Daniel de La Touche s/n, Cond Via La Touche Center, Sala 112, Cohajap, Cidade de 

São Luís-Maranhão, CEP 65.072-455. OBJETO: contratação de mão de obra tercei-

rizada, em caráter de complementação de Apoio Administrativo e de Expediente, para 

suprir a necessidade de Pessoal da Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO. REPRE-

SENTANTE: LEILTON FEITOSA DE SÁ, portador do RG Nº000054461896-3 SSPMA 

e CPF n.º 001.878.233-75.  VALOR REPACTUADO: R$ 742.866,70 (novecentos e 

sessenta e um mil e quinhentos e quarenta e dois mil e oitocentos e sessenta e seis 

reais e setenta centavos). Fundamentação legal: Art 6º, LIX da Lei Federal 

14.133/2021 e Art. 37, XXI da CF. As demais cláusulas não foram alteradas. Pastos 

Bons (MA), em 30 de janeiro de 2025. Valbea Pereira da Silva, portadora do CPF nº 

293.780.443-87 – Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons/MA. 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 A Prefeitura Municipal 

de Pastos Bons – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará 

realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei 

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, 

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando 

Registro de Preço para eventual contratação de empresa para o fornecimento de oxi-

gênio medicinal em ar comprimido, para atender as necessidades da Secretaria Mu-

nicipal de Saúde de Pastos Bons/MA.. A sessão será realizada através do Portal 

Compras Pastos Bons, pelo endereço eletrônico https://www.compraspastos-

bonsma.com.br/, com data de abertura agendada para 14 de março de 2025 às 16:00. 

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Mu-

nicípio pelo endereço www.pastosbons.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal 

Compras Pastos Bons, https://www.compraspastosbonsma.com.br/ e ainda no Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Pastos Bons - MA, 25 de Fevereiro de 

2025.  Raphael de Sousa Gonçalves 

Agente de Contratação/Pregoeiro. 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2025 A Prefeitura 

Municipal de Pastos Bons – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, 

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, 

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste 

certame, licitação na modalidade  Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Glo-

bal, objetivando Registro de Preços para contratação de empresa especializada para 

prestação de serviço de perfuração e aprofundamento de poços artesianos no Muni-

cípio de Pastos Bons/MA.. A sessão será realizada através do Portal Compras Pastos 

Bons, pelo endereço eletrônico https://www.compraspastosbonsma.com.br/, com 

data de abertura agendada para 19 de março de 2025 às 08:30. O edital e seus ane-

xos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço 

www.pastosbons.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Compras Pastos Bons, 

https://www.compraspastosbonsma.com.br/ e ainda no Portal Nacional de Contrata-

ções Públicas (PNCP). Pastos Bons - MA, 25 de Fevereiro de 2025. Raphael de 

Sousa Gonçalves 

Agente de Contratação/Pregoeiro. 

VOL. V - Nº  01066/2025 
ISSN – 2965 - 0979 
TERÇA – 25 DE FEVEREIRO DE 2025 



EXECUTIVO 

 

www.pastosbons.ma.gov.br 

 

 
2 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA 
VOL. V - Nº 01066/2025 – TERÇA – 25 DE FEVEREIRO DE 2025 
ISSN - 2965-0976 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 A Prefeitura Municipal 

de Pastos Bons – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará 

realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei 

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, 

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando 

Registro de preço para Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento 

parcelado de Alimentos da Merenda Escolar, para atender as necessidades da Se-

cretaria de Educação.. A sessão será realizada através do Portal Compras Pastos 

Bons, pelo endereço eletrônico https://www.compraspastosbonsma.com.br/, com 

data de abertura agendada para 14 de março de 2025 às 08:30. O edital e seus ane-

xos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço 

www.pastosbons.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Compras Pastos Bons, 

https://www.compraspastosbonsma.com.br/ e ainda no Portal Nacional de Contrata-

ções Públicas (PNCP). Pastos Bons - MA, 25 de Fevereiro de 2025. Raphael de 

Sousa Gonçalves, Agente de Contratação/Pregoeiro. 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 165/2024. DISTRA-

TADO – FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁ-

SICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO, CNPJ nº 

49.783.130/0001-37. DISTRATANTE – NILSON R. DA SILVA LTDA – CNPJ Nº 

12.928.398/0001-00. DO OBJETO – O presente distrato tem por objeto a rescisão por 

mútuo acordo do Contrato nº CONTRATO Nº 165/2024, cujo objeto é a Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, de modo a atender as 

necessidades da Administração Pública do município de Pastos Bons. DO 

FUNDAMENTO LEGAL – Caput, art. 138, inciso II da Lei 14.133/2021. Pastos 

Bons/MA,20 de fevereiro de 2025. VALBEA PEREIRA DA SILVA SOUSA Secretário 

Municipal de Educação. 

 

 
 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 166/2024. DISTRA-

TADO – Município de Pastos Bons - Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 

06.080.638/0001-66. DISTRATANTE – NILSON R. DA SILVA LTDA – CNPJ Nº 

12.928.398/0001-00. DO OBJETO – O presente distrato tem por objeto a rescisão por 

mútuo acordo do Contrato nº CONTRATO Nº 166/2024, cujo objeto é a Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, de modo a atender as 

necessidades da Administração Pública do município de Pastos Bons. DO 

FUNDAMENTO LEGAL – Caput, art. 138, inciso II da Lei 14.133/2021. Pastos 

Bons/MA, 20 de fevereiro de 2025. VALBEA PEREIRA DA SILVA SOUSA Secretário 

Municipal de Educação. 

 

 
 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 167/2024. DISTRA-

TADO – Município de Pastos Bons - Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.885.239/0001-02. DISTRATANTE – NILSON R. DA SILVA LTDA – CNPJ Nº 

12.928.398/0001-00. DO OBJETO – O presente distrato tem por objeto a rescisão por 

mútuo acordo do Contrato nº CONTRATO Nº 167/2024, cujo objeto é a Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, de modo a atender as 

necessidades da Administração Pública do município de Pastos Bons. DO 

FUNDAMENTO LEGAL – Caput, art. 138, inciso II da Lei 14.133/2021. Pastos 

Bons/MA, 20 de fevereiro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota Secretário Muni-

cipal de Saúde. 

 

 
 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 168/2024. DISTRA-

TADO – Município de Pastos Bons - Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.885.239/0001-02. DISTRATANTE – NILSON R. DA SILVA LTDA – CNPJ Nº 

12.928.398/0001-00. DO OBJETO – O presente distrato tem por objeto a rescisão por 

mútuo acordo do Contrato nº CONTRATO Nº 168/2024, cujo objeto é a Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, de modo a atender as 

necessidades da Administração Pública do município de Pastos Bons. DO 

FUNDAMENTO LEGAL – Caput, art. 138, inciso II da Lei 14.133/2021. Pastos 

Bons/MA, 20 de fevereiro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota Secretário Muni-

cipal de Saúde. 

 

 

 
 

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CONTRATO Nº 193/2024. DISTRA-

TADO – Município de Pastos Bons - Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.885.239/0001-02. DISTRATANTE – NILSON R. DA SILVA LTDA – CNPJ Nº 

12.928.398/0001-00. DO OBJETO – O presente distrato tem por objeto a rescisão por 

mútuo acordo do Contrato nº CONTRATO Nº 193/2024, cujo objeto é a Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, de modo a atender as 

necessidades da Administração Pública do município de Pastos Bons. DO 

FUNDAMENTO LEGAL – Caput, art. 138, inciso II da Lei 14.133/2021. Pastos 

Bons/MA, 20 de fevereiro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota Secretário Muni-

cipal de Saúde. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2025, assinado em 23/01/2025. Objeto: Contrata-

ção de empresa especializada para o fornecimento parcelado de peças para veículos 

para a Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA, conforme especificações do Termo 

de Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 

10/2024. Processo Administrativo nº 10102023006/2023. Modalidade: Pregão Eletrô-

nico nº 020/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

05.277.173/0001-75, CONTRATADO: M C RIBEIRO LTDA, CNPJ nº 

02.099.824/0001-96. Valor Global: R$ 231.090,58 (duzentos e trinta e um mil, noventa 

reais e cinquenta e oito centavos). Vigência Inicial: 23 de Janeiro de 2025. Vigência 

Final: 31 de Dezembro de 2025. JOSÉ BURNETT PEREIRA DA SILVA. Pastos Bons 

- MA, 23 de Janeiro de 2025. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2025, assinado em 23/01/2025. Objeto: Contrata-

ção de empresa especializada para o fornecimento parcelado de peças para veículos 

para a Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA, conforme especificações do Termo 

de Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 

10/2024. Processo Administrativo nº 10102023006/2023. Modalidade: Pregão Eletrô-

nico nº 020/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.885.239/0001-02, CONTRATADO: M C RIBEIRO LTDA, CNPJ nº 

02.099.824/0001-96. Valor Global: R$ 122.541,00 (cento e vinte e dois mil e quinhen-

tos e quarenta e um reais). Vigência Inicial: 23 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 

de Dezembro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Pastos Bons - MA, 23 de 

Janeiro de 2025. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2025, assinado em 23/01/2025. Objeto: Contrata-

ção de empresa especializada para o fornecimento parcelado de peças para veículos 

para a Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA, conforme especificações do Termo 

de Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 

10/2024. Processo Administrativo nº 10102023006/2023. Modalidade: Pregão Eletrô-

nico nº 020/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.885.239/0001-02, CONTRATADO: M C RIBEIRO LTDA, CNPJ nº 

02.099.824/0001-96. Valor Global: R$ 108.517,00 (cento e oito mil e quinhentos e 

dezessete reais). Vigência Inicial: 23 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de De-

zembro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Pastos Bons - MA, 23 de Janeiro 

de 2025. 

 

 
 

DECRETO Nº. 003/2025-GAB “Dispõe sobre a proibição de comercialização e o con-

sumo de bebidas alcoólicas e não alcoólicas em garrafas ou recipientes de vidro e o 

uso de paredões de som durante as festividades do Carnaval no Município de Pastos 

Bons-Ma e dá outras providências.”  O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Consti-

tuição Federal e pela Lei Orgânica do município e; CONSIDERANDO a necessidade 

de assegurar a proteção e segurança dos participantes das festividades do carnaval 

no município; CONSIDERANDO medidas necessárias no sentido de colaborar com a 

atuação da Polícia Militar, na garantia da segurança pública preventiva; CONSIDE-

RANDO que a venda e o consumo de bebidas alcoólicas, refrigerantes e similares em 

garrafas de vidros, pode causar lesões graves e situações de perigo a vida dos cida-

dãos, por aqueles que manuseiam recipientes de vidro.  DECRETA: Art. 1º Fica EX-

PRESSAMENTE PROIBIDA A VENDA E O CONSUMO de bebidas alcoólicas e não 

alcoólicas, refrigerantes, sucos e similares, por bares, barracas, restaurantes, vende-

dores ambulantes, e foliões, ACONDICIONADAS EM RECIPIENTES OU GARRA-

FAS DE VIDRO, na Praça de Eventos deste Município e em seu entorno, durante o 

período das festividades carnavalescas, que ocorrerá nos dias 28/02, 01, 02, 03 e 04 



EXECUTIVO 

 

www.pastosbons.ma.gov.br 

 

 
3 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA 
VOL. V - Nº 01066/2025 – TERÇA – 25 DE FEVEREIRO DE 2025 
ISSN - 2965-0976 

de MARÇO do corrente ano. Parágrafo único. Fica determinada a interdição tempo-

rária e imediatamente dos estabelecimentos, dos pontos de venda (vendedores am-

bulantes) e o recolhimento das bebidas em recipientes de vidro que pertençam aos 

foliões, que estiverem descumprindo as normas estabelecidas neste Decreto, inclu-

sive com consequente apreensão das mercadorias.  Art. 2º - O Uso de paredões de 

som fica condicionado da seguinte forma: Desligamento obrigatório durante os 

SHOW´S: Pode ser ligado durante o dia até o início das atrações, bem como a noite 

entre uma atração e outra; A Fiscalização fica a cargo da Policia Militar do Município. 

Art. 3°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-

sições em contrário. Palácio José Gonçalo de Sousa, Pastos Bons, Estado do Mara-

nhão, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (2025).  

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO Prefeito do Município de Pastos Bons-Ma 

 

 
 

DECRETO Nº. 05/2025 “Decreta Ponto Facultativo em todos os órgãos administrati-

vos da Prefeitura Municipal de Pastos Bons-Ma e dá outras providências.” O PRE-

FEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, Estado do Maranhão, no uso de suas atri-

buições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do mu-

nicípio e; DECRETA: Art. 1º- Fica decretado PONTO FACULTATIVO em todos os 

órgãos administrativos da Prefeitura Municipal no expediente dos dias 03, 04 e 05 de 

março de 2025, em decorrência das comemorações do Carnaval 2025, retornando as 

atividades normais dia 06/03 (quinta-feira). Parágrafo Único: Este decreto não se 

aplica a Secretaria Municipal de Educação - SEDUC, pois esse órgão possui calen-

dário escolar próprio, devendo segui-lo conforme elaborado sem prejuízo das ativida-

des programadas e com vistas a não comprometer o início do Ano Letivo 2025, aos 

Prédios Públicos do Município onde possuem vigilância 12 e/ou 24 horas, ao atendi-

mento emergencial do Hospital Municipal, SAMU/USA, aos Serviços de Limpeza,  Ilu-

minação Pública, cujos secretários, coordenadores ou diretores tomarão as medidas 

necessárias, para manter o atendimento das unidades. Art. 2°- Este decreto entra em 

vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. Palácio José 

Gonçalo de Sousa, Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos vinte e cinco dias do mês 

de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (2025). ENOQUE FERREIRA MOTA NETO 

Prefeito do Município de Pastos Bons-Ma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EXECUTIVO 

 

www.pastosbons.ma.gov.br 

 

 
4 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA 
VOL. V - Nº 01066/2025 – TERÇA – 25 DE FEVEREIRO DE 2025 
ISSN - 2965-0976 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

www.pastosbons.ma.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA 

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000 

Pastos Bons – MA 

Contato: (99) 98445-7122 

 

 

www.dom.pastosbons.ma.gov.br 

 

 


		2025-02-25T21:08:59-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175




